STEPHANUS CHIAKY m. p.

CASPAR KORNIS m. p.

BBORNEMYZZA m. p.

FRANCISCUS ALARD m. p.

STEPHANUS THOLDI m. p.

STEPHANUS BODONI m. p.

BENEDICTUS MINDSZENTY m. p.

(Eredetije 6 pecséttel a *háromszéki Cserey-Múzeumban*.)

758.

Báthory Zsigmond erd. fejedelem adománylevele *Lemhényi Csomortányi Tamás háromszéki királybíró* részére *Maksa, Ereszteény, Páva, és Gelencze háromszéki falvokról, melyek azelőtt Várhegy várához tartoztak; azzal a kikötéssel, hogy az eddig onnan adni szokott solymokat évenként megadják a fejedelemnek. Kelt Kolozsmonostoron, 1601. jun. 1.*

Nos Sigismundus Dei gratia Transsylvaniae et Sacri Romani Imperij Princeps, partium regni Hungariae Dominus Aurei velleris Eques et Siculorum Comes etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit uniuersis, quod nos cum ad nonnullorum fidelium Consiliariorum nostrorum singularem intercessionem Serenitati nostrae propterea factam, tum uero rationem habentes fidelitatis fideliumque seruitiorum fidelis nostri Generosi

Thomae Chyomortanÿ de Lemheny, Judicis Regÿ sedium Siculicalinus Sepsi, Kyzdi, et Orbai quae ipse in omnibus occasionibus fidei et industriae ipsius commissis summa cum animi sui promptitudine et dexteritate exhibuit et impendit in futurum quoque exhibiturum et impensurum eum confidimus, Totales et integras porciones possessionarias in possessionibus *Maxa in Kyzdi, Ereztueny in Sepsi, Pava et Gelencze in Orbai sedibus Siculicalibus* existentibus habitas, alias *ad arcem varhegy tentas et possessas*, totum item et omne Jus Regium si quod in eisdem |porcionibus possessionariÿs etiam aliter qualitercunque existeret et haberetur, aut eadem et idem nostram ex quibuscunque causis, vÿs et modis concernerent collationem, simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinenciÿs quibuslibet terris scilicet arabilibus cultis, et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, foenetis, syluis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis, vinearumque promontoriÿs, aquis, fluuÿs, piscinis, piscaturis aquarumque decursibus generaliter uero quarumlibet, utilitatum, et pertinentiarum suarum integritatibus sub suis ueris metis et antiquis limitibus existentibus, memorato Thome Chyomartanÿ ipsiusque haeredibus et posteritatibus vtriusque sexus vniversis ea conditione dedimus, donauimus, et contulimus, ut ipse falcones illos, qui ex praescriptis portionibus possessionariÿs in rationem Principum per Magistros falconarios administrari consueuerunt, Ipse item et successores sui uniuersi quotannis in fiscum nostrum administrare debeant et teneantur. Quemadmodum conditione sub praemissa damus, donamus et conferimus iure perpetuo et irreuocabiliter tenendas, possidendas, pariter et habendas saluo iure alieno harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Quas nos in formam priuilegÿ nostri redigi faciemus dum in specie fuerint reportatae. Datum in Castello Colosmonostoriensi die primo mensis Junÿ Anno Domini Millesimo Sexcentesimo primo.